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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione BOD -POLITECNICO DI BARI - DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA MECCANICA E GESTIONALE

Fondo FESR

Beneficiario Finale POLITECNICO DI BARI

Data avvio validità 30/05/2007 30/06/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 23/05/2007Data aggiudicazione

 857.894,00Importo Previsto 

 857.894,00Importo Previsto Richiesto

 857.894,00Ammesso a Finanziamento

 857.894,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 857.894,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo GARAVELLI CLAUDIO

Telefono 0805962719

Fax 0805962788

E-mail F.IAVERNARO@POLIBA.IT

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

 171.578,80---   Quota Privata

 171.578,80---   Quota Privata

 231.979,85Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato OK. 7/04/2008

07/04/2008Data fine verifica07/04/2008Data ricezione07/04/2008Data Invio
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Voce

 270.000,00

 205.000,00

 340.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.894,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 270.000,00

 205.000,00

 340.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.894,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 0,00

 231.979,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  857.894,00  857.894,00  231.979,85

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00



Rendicontazione dal

18/04/2008 12:24Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

07/04/200827/02/2008 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 4 di 17

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

23/05/2007

01/01/2008

23/05/2007
23/05/2007
02/01/2007

30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008

23/05/2007

01/01/2008

23/05/2007
23/05/2007
02/01/2007

30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

23/05/2007

02/01/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h



18/04/2008 12:24Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 07/04/200827/02/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 5 di 17

Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi per innovazione tecnologica (Num)  1,00  0,27 857.894,00  1,00 07/04/2008 857.894,00  231.975,89

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

Operazione

Aggiornato
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

2007

2008

TOTALE

 0,00

 336.108,29

 336.108,29

 0,00

 292.923,67

 292.923,67

 228.862,04

 629.031,96

 857.894,00

 0,00

 0,00

 0,00

 228.862,04

 0,00

 228.862,04

Aggiornato

Aggiornato

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 332.990,48  292.923,67  857.894,00 0,00  231.979,85

 0,00

 332.990,48

 0,00

 292.923,67

 231.979,85

 625.914,15

 0,00

 0,00

 231.979,85

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060011

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/04/2008 ALTRO ATTO 1 Stipendi DIMEG  100.246,59 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ALBINO VITO

BALICE AZZURRA

CARBONARA NUNZIA

COSTANTINO NICOLA

DANGELICO ROSA MARIA

DIOGUARDI GIANFRANCO

FARAONE MARIA FRANCESCA

GARAVELLI ACHILLE CLAUDIO

GORGOGLIONE MICHELE

PELLEGRINO ROBERTA

YAZAN DEVRIM MURAT

 18.425,25

 2.333,34

 6.385,50

 16.146,00

 4.306,50

 12.932,40

 4.306,50

 15.424,20

 11.373,90

 4.306,50

 4.306,50

 18.425,25

 2.333,34

 6.385,50

 16.146,00

 4.306,50

 12.932,40

 4.306,50

 15.424,20

 11.373,90

 4.306,50

 4.306,50

5

BLCZRR77L63A662D

CRBNNZ69B55A662S

CSTNCL51D24A662U

DNGRMR81S58A662N

DGRGFR38H25A662A

FRNMFR82B55D862I

GRVCLL66R13A662S

GRGMHL67T26A669A

PLLRRT81T42A893K

YZNDRM83R04Z243Q

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.246,59  100.246,59Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060011

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/04/2008

07/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2

3

Stipendi DEE

Stipendi AMTAB

 6.996,23

 18.849,17

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DI NOIA TOMMASO

DI SCIASCIO EUGENIO

MONGIELLO MARINA

PISCITELLI GIACOMO

LORUSSO ALESSANDRA

LOZITO NUNZIO

PINTO PAOLO

ROGAZIONE STEA VITO

SCATTAGLIA ARCANGELO

 586,08

 3.922,75

 565,00

 1.922,40

 488,45

 1.925,84

 5.003,43

 4.237,82

 7.193,63

 586,08

 3.922,75

 565,00

 1.922,40

 488,45

 1.925,84

 5.003,43

 4.237,82

 7.193,63

DNITMS76T18F052L

DSCGNE63C13A662N

MNGMRN70C51C495J

PSCGCM43A14C423O

LRSLSN77L70A662R

LZTNNZ52R30G291S

PNTPLA64B12D643Z

RGZVTI51R21A662A

SCTRNG73E05A662J

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.996,23

 18.849,17

 6.996,23

 18.849,17

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060011

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/04/2008

07/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

4

5

Stipendi Sud Sistemi

Stipendi Cezanne Software

 55.860,99

 50.026,87

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BASILE PIETRO

CARELLA EMANUELE

D'ALÒ ENZA

DI BARI GIUSEPPE

ELIA ANGELA

PERILLI ELISABETTA

LASALA MARCO

PAVONE MARTINO

PETRUZZELLIS SILVERIO

SEBASTIANO GIOVANNI

UGDULENA CARLO

UVA NICOLA

 14.168,00

 4.425,44

 8.459,10

 6.194,88

 4.700,48

 17.913,09

 10.810,10

 5.526,84

 4.766,46

 13.458,75

 3.814,80

 11.649,92

 14.168,00

 4.425,44

 8.459,10

 6.194,88

 4.700,48

 17.913,09

 10.810,10

 5.526,84

 4.766,46

 13.458,75

 3.814,80

 11.649,92

BSLPTR55S25A662J

CRLMNL54E18A662L

DLANZE65A52B180W

DBRGPP73D14A662Z

LEINGL80A51A662N

PRLLBT68S45A662C

LSLMRC64T05A669G

PVNMTN70M17D286L

PTRSVR65B08A662K

SBSGNN63H22A662C

GDLCRL66D07A944S

VUANCL66B27A662W

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.860,99

 50.026,87

 55.860,99

 50.026,87

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Data
Emiss.

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

5 ALBINO VITO

DSCGNE63C13A662N DI SCIASCIO
EUGENIO

MNGMRN70C51C495J MONGIELLO
MARINA

DNITMS76T18F052L DI NOIA TOMMASO

LZTNNZ52R30G291S LOZITO NUNZIO

SCTRNG73E05A662J SCATTAGLIA
ARCANGELO

LRSLSN77L70A662R LORUSSO
ALESSANDRA

RGZVTI51R21A662A ROGAZIONE
STEA VITO

LSLMRC64T05A669G LASALA MARCO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

285 ore lavorate al costo
orario di euro 64,65

85 ore lavorate al costo
orario di euro 46,15

20 ore lavorate al costo
orario di euro 28,25

24 ore lavorate al costo
orario di euro 24,42

28 ore lavorate al costo di
euro 68,78

333 ore lavorate al costo
di euro 13,75
184 ore lavorate al costo
di euro 14,22

12 ore lavorate al costo di
euro 11,02
8 ore lavorate al costo di
euro 11,36
23 ore lavorate al costo di
euro 11,54

58 ore lavorate al costo di
euro 23,13
122 ore lavorate al costo
di euro 23,74

80 ore lavorate al costo di
euro 32,17
190 ore lavorate al costo
di euro 43,35

Importo
Pagamento

 18.425,25

 3.922,75

 565,00

 586,08

 1.925,84

 7.193,63

 488,45

 4.237,82

 10.810,10

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Data
Emiss.

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

PVNMTN70M17D286L PAVONE
MARTINO

SBSGNN63H22A662C SEBASTIANO
GIOVANNI

PTRSVR65B08A662K PETRUZZELLIS
SILVERIO

GDLCRL66D07A944S UGDULENA
CARLO

VUANCL66B27A662W UVA NICOLA

DLANZE65A52B180W D'ALÒ ENZA

PRLLBT68S45A662C PERILLI
ELISABETTA

BSLPTR55S25A662J BASILE PIETRO

CRLMNL54E18A662L CARELLA
EMANUELE

LEINGL80A51A662N ELIA ANGELA

PSCGCM43A14C423O PISCITELLI
GIACOMO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

56 ore lavorate al costo di
euro 24,51
156 ore lavorate al costo
di euro 26,63

291 ore lavorate al costo
di euro 46,25

70 ore lavorate al costo di
euro 29,85
88 ore lavorate al costo di
euro 30,42

44 ore lavorate al costo di
euro 86,70

32 ore lavorate al costo di
euro 55,51
124 ore lavorate al costo
di euro 55,71
52 ore lavorate al costo di
euro 57,03

390 ore lavorate al costo
di euro 21,69

897 ore lavorate al costo
di euro 19,97

644 ore lavorate al costo
di euro 22,00

136 ore lavorate al costo
di euro 32,54

296 ore lavorate al costo
di euro 15,88

30 ore lavorate al costo
orario di euro 64,08

Importo
Pagamento

 5.526,84

 13.458,75

 4.766,46

 3.814,80

 11.649,92

 8.459,10

 17.913,09

 14.168,00

 4.425,44

 4.700,48

 1.922,40

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Data
Emiss.

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

PNTPLA64B12D643Z PINTO PAOLO

DBRGPP73D14A662Z DI BARI
GIUSEPPE

DGRGFR38H25A662A DIOGUARDI
GIANFRANCO

CSTNCL51D24A662U COSTANTINO
NICOLA

GRVCLL66R13A662S GARAVELLI
ACHILLE CLAUDIO

CRBNNZ69B55A662S CARBONARA
NUNZIA

GRGMHL67T26A669A GORGOGLIONE
MICHELE

BLCZRR77L63A662D BALICE
AZZURRA

DNGRMR81S58A662N DANGELICO
ROSA MARIA

YZNDRM83R04Z243Q YAZAN DEVRIM
MURAT

FRNMFR82B55D862I FARAONE MARIA
FRANCESCA

PLLRRT81T42A893K PELLEGRINO
ROBERTA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

119 ore lavorate al costo
di euro 27,88
59 ore lavorate al costo di
euro 28,57

432 ore lavorate al costo
di euro 14,34

260 ore lavorate al costo
orario di euro 49,74

260 ore lavorate al costo
orario di euro 62,10

330 ore lavorate al costo
orario di euro 46,74

215 ore lavorate al costo
orario di euro 29,70

310 ore lavorate al costo
orario di euro 36,69

298 ore lavorate al costo
orario di euro 7,83

550 ore lavorate al costo
orario di euro 7,83

298 ore lavorate al costo
orario di euro 7,83

298 ore lavorate al costo
orario di euro 7,83

298 ore lavorate al costo
orario di euro 7,83

Importo
Pagamento

 5.003,43

 6.194,88

 12.932,40

 16.146,00

 15.424,20

 6.385,50

 11.373,90

 2.333,34

 4.306,50

 4.306,50

 4.306,50

 4.306,50

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 231.979,85
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

CSTNCL51D24A662U COSTANTINO NICOLA
GRVCLL66R13A662S GARAVELLI ACHILLE CLAUDIO
GRGMHL67T26A669A GORGOGLIONE MICHELE
CRBNNZ69B55A662S CARBONARA NUNZIA
YZNDRM83R04Z243Q YAZAN DEVRIM MURAT
PLLRRT81T42A893K PELLEGRINO ROBERTA
FRNMFR82B55D862I FARAONE MARIA FRANCESCA
DNGRMR81S58A662N DANGELICO ROSA MARIA
BLCZRR77L63A662D BALICE AZZURRA
DGRGFR38H25A662A DIOGUARDI GIANFRANCO
5 ALBINO VITO
DSCGNE63C13A662N DI SCIASCIO EUGENIO
MNGMRN70C51C495J MONGIELLO MARINA
DNITMS76T18F052L DI NOIA TOMMASO
LZTNNZ52R30G291S LOZITO NUNZIO
SCTRNG73E05A662J SCATTAGLIA ARCANGELO
LRSLSN77L70A662R LORUSSO ALESSANDRA
RGZVTI51R21A662A ROGAZIONE STEA VITO
LSLMRC64T05A669G LASALA MARCO
PVNMTN70M17D286L PAVONE MARTINO
SBSGNN63H22A662C SEBASTIANO GIOVANNI
PTRSVR65B08A662K PETRUZZELLIS SILVERIO
GDLCRL66D07A944S UGDULENA CARLO
VUANCL66B27A662W UVA NICOLA
DLANZE65A52B180W D'ALÒ ENZA
PRLLBT68S45A662C PERILLI ELISABETTA
BSLPTR55S25A662J BASILE PIETRO

 16.146,00
 15.424,20
 11.373,90

 6.385,50
 4.306,50
 4.306,50
 4.306,50
 4.306,50
 2.333,34

 12.932,40
 18.425,25

 3.922,75
 565,00
 586,08

 1.925,84
 7.193,63

 488,45
 4.237,82

 10.810,10
 5.526,84

 13.458,75
 4.766,46
 3.814,80

 11.649,92
 8.459,10

 17.913,09
 14.168,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

CRLMNL54E18A662L CARELLA EMANUELE
LEINGL80A51A662N ELIA ANGELA
PSCGCM43A14C423O PISCITELLI GIACOMO
PNTPLA64B12D643Z PINTO PAOLO
DBRGPP73D14A662Z DI BARI GIUSEPPE

 4.425,44
 4.700,48
 1.922,40
 5.003,43
 6.194,88

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2007
2007
2007
2007
2007

1
1
1
1
1

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

Totali  231.979,85  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

ALBINO VITO

BALICE AZZURRA

BASILE PIETRO

CARBONARA NUNZIA

CARELLA EMANUELE

COSTANTINO NICOLA

D'ALÒ ENZA

DANGELICO ROSA MARIA

DI BARI GIUSEPPE

DI BARI GIUSEPPE

DI NOIA TOMMASO

DI SCIASCIO EUGENIO

DIOGUARDI GIANFRANCO

ELIA ANGELA

FARAONE MARIA FRANCESCA

GARAVELLI ACHILLE CLAUDIO

GORGOGLIONE MICHELE

LASALA MARCO

LORUSSO ALESSANDRA

LOZITO NUNZIO

MONGIELLO MARINA

PAVONE MARTINO

PELLEGRINO ROBERTA

PERILLI ELISABETTA

PETRUZZELLIS SILVERIO

PINTO PAOLO

PISCITELLI GIACOMO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

5

BLCZRR77L63A662D

BSLPTR55S25A662J

CRBNNZ69B55A662S

CRLMNL54E18A662L

CSTNCL51D24A662U

DLANZE65A52B180W

DNGRMR81S58A662N

DBRGPP87D30A662Z

DBRGPP73D14A662Z

DNITMS76T18F052L

DSCGNE63C13A662N

DGRGFR38H25A662A

LEINGL80A51A662N

FRNMFR82B55D862I

GRVCLL66R13A662S

GRGMHL67T26A669A

LSLMRC64T05A669G

LRSLSN77L70A662R

LZTNNZ52R30G291S

MNGMRN70C51C495J

PVNMTN70M17D286L

PLLRRT81T42A893K

PRLLBT68S45A662C

PTRSVR65B08A662K

PNTPLA64B12D643Z

PSCGCM43A14A662U

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 36.688,05

 4.666,68

 28.336,00

 11.715,35

 8.850,88

 31.150,60

 16.918,20

 8.613,00

 0,00

 12.389,76

 1.172,16

 7.845,50

 24.908,00

 9.400,96

 8.613,00

 30.653,70

 22.214,60

 21.620,20

 1.413,12

 4.348,40

 1.130,00

 11.053,68

 8.613,00

 35.826,18

 9.532,92

 5.003,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.425,25

 2.333,34

 14.168,00

 6.385,50

 4.425,44

 16.146,00

 8.459,10

 4.306,50

 0,00

 6.194,88

 586,08

 3.922,75

 12.932,40

 4.700,48

 4.306,50

 15.424,20

 11.373,90

 10.810,10

 488,45

 1.925,84

 565,00

 5.526,84

 4.306,50

 17.913,09

 4.766,46

 5.003,43

 0,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060011 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

PISCITELLI GIACOMO

ROGAZIONE STEA VITO

SCATTAGLIA ARCANGELO

SEBASTIANO GIOVANNI

UGDULENA CARLO

UVA NICOLA

YAZAN DEVRIM MURAT

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

PSCGCM43A14C423O

RGZVTI51R21A662A

SCTRNG73E05A662J

SBSGNN63H22A662C

GDLCRL66D07A944S

VUANCL66B27A662W

YZNDRM83R04Z243Q

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 3.844,80

 11.915,83

 14.339,75

 26.917,50

 7.629,60

 23.299,84

 8.613,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.922,40

 4.237,82

 7.193,63

 13.458,75

 3.814,80

 11.649,92

 4.306,50

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 459.237,69  231.979,85
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